¹ Uo. 642.

² Uo. 643.

³ Uo. 644.

⁴ Uo. 645.

⁵ Uo. 646.

⁶ Uo. 648.

⁷ Uo. 649.

⁸ Uo. 651.

⁹ Uo. 653.

	Capitale fl.	Interesse		Mustum vel vinum urnae
		fl.	den.	
..... Andreas Pollerman ab hebraeo Balff	16	—	—	1 1/4
..... Michael Kieffler ab hebraeo Schay	10	—	—	2/4
..... Mathias Fanabicz ab hebraeo Samuel	10	—	—	2/4
Joannes Pollerman ab hebraeo ju- niore Schay levavit mutuo ¹	10	—	—	2/4
Petrus Ivanics ab hebraeo juniore Schay levavit mutuo	10	—	—	2/4
Michael Traindl ab hebraeo Samuel	10	—	—	2/4
Joannes Rejterics ab hebraeo juniore Schay	18	—	—	1
Joannes Georgius Gangl ab heb- raeo Samuel	12	—	72	—
Petrus Scheinrich ab hebraeo Samuel	8	—	—	2/4
..... Mathias Peutl ab hebraeo seniore Schay accepit mutuo ²	9	—	54	—
..... Paulus Ivánsich ab hebraeo Balff ex Lakenbach	12	—	—	1
..... Joannes Czérfulx ab hebraeo Samuel	10	—	—	1
..... Joannes Rabel ab hebraeo Samuel ex Lakenbach ³	12	—	—	1
..... <i>Possessio Haracson.</i> Georgius Giefing a quodam heb- raeo ex Lakenpach mutuo accepit	15	—	—	2/4
Paulus Iglar ab hebraeo Schay	20	—	—	1
..... <i>Possessio Look.</i> Thomas Iglar ab hebraeo Perl ex				

¹ Uo. 653.

² Uo. 654.

³ Uo. 655.

	Capitale fl.	Interesse		Mustum vel vinum urnae
		fl.	den.	
<i>Lakenpach</i>		siliginis	cubulum l.	
Martinus Bithoffer accepit mutuo ab hebraeo Leser ex Lakenpach ¹	5	—	—	2/4
<i>Oppidum Szent Márton.</i> ²				
Georgius Bakovics a judaeo quo- dam Lakempachensi ³	5	4	33	—
<i>Possessio Pettersdorf Nb. Also.</i>				
Thomas Veszelli a judaeo Abra- ham ex Lákompach ⁴	8	—	—	1/2
Stephanus Gmajner ab hebraeo Schlessinger ex Lakompach	16	—	—	1
Georgius Obermann a judaeo Kirchner ex Lákompach	6	5	20	—
Adamus Passman a judaeo Schay ex Lákompach ⁵	10	—	—	1/2
<i>Possessio Neüthall.</i>				
Andreas Kollman a judaeo Ab- raham ex Lakompach ⁶	6	—	36	—
<i>Possessio Sigendorff.</i> ⁷				
Jacobus Szorger ab hebraeo				

¹ Uo. 656.

² Uo. 658.

³ Uo. 660.

⁴ Uo. 670.

⁵ Uo. 671.

⁶ Uo. 672.

⁷ Uo. 680.

	Capitale fl.	Interesse		Mustum vel vinum urnae
		fl.	den.	
Lazaro ex Kissmarton ¹	5	—	—	2/4
Joannes Mihalics ab hebraeo Isák ex Kissmarton ² <i>Possessio Rohrbach.</i>	9	4	66	—
Michael Schmitt ab hebraeo Schey ex Lakompach Joannes Sbarslin a judaeo Isák ex Nagy Marton ³	6 5	— 4	— 33	1/2 —
Mathias Fabrics ab hebraeo Jákl ex Nagymarton	5	—	—	1
Joannes Jasics ab hebraeo Schay ex Nagy Marton	10	—	—	1 2/4
Philippus Gerdenics a judaeo Schey ex Lakompach Georgius Fabrics a judaeo Schay ex Nagy Marton ⁴	11 10	— —	— —	1 2/4 1 2/4
Georgius Framman a judaeo Schay ex Lakompach ⁵	7	—	—	1
<i>Possessio Kalchgrueb.</i> ⁶				
Mathias Peysteiner a judaeo Lezer ex Kabold ⁷	2	—	25	—
<i>Oppidum Keresztur.</i>				
Joannes Neühöld a judaeo Ab- raham Joannes Oberperger a judaeo Ab- raham Mathias Härbl a praescripto ju- daeo	3 3 1	1 1 —	56 56 52	— — —